BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 24 /QĐ-ĐHTM

                            Hà Nội, ngày 14 tháng 01 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung Điều 10a của Quy định về việc biên soạn, thẩm định và sử dụng giáo trình

ban hành theo Quyết định số 754/2012/QĐ-ĐHTM

ngày 26 tháng 11 năm 2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/09/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Thông tư số 04/2011/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành “ Ban hành Quy định  việc biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử dụng giáo trình giáo dục đại học”;

Căn cứ Quyết định số 754/QĐ-KHĐN ngày 26/11/2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại ban hành “Các quy định về hoạt động khoa học và công nghệ của Trường Đại học Thương mại”;

Xét đề nghị của Ông Trưởng Phòng Khoa học - Đối ngoại.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Bổ sung Điều 10a của Quy định về việc biên soạn, thẩm định và sử dụng giáo trình ban hành theo Quyết định số 754/2012/QĐ-ĐHTM ngày 26 tháng 11 năm 2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại.

Hội đồng thẩm định giáo trình, tài liệu gồm các thành viên như sau :

	1- Hiệu trưởng trường Đại học Thương mại
	Chủ tịch Hội đồng

	2- Nhà khoa học cùng chuyên môn
	Phản biện 1

	3- Đại diện cơ quan thực tế
	Phản biện 2

	4- Đại diện cơ quan thực tế
	Ủy viên

	5- Trưởng (Phó trưởng) phòng Khoa học – Đối ngoại
	Uỷ viên thư ký

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các quy định trước đây trái với quyết định này sẽ không còn hiệu lực thi hành.
Điều 3: Các Ông (Bà) Trưởng phòng KHĐN, TCCB, KH-TC, các Khoa, Đơn vị, bộ môn trực thuộc trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./

 Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG

Như điều 3

(Đã ký)
Lưu VT, KHĐN

        GS.TS. Đinh Văn Sơn